
Tarifs/Horaires 2024 > 2025 

Aquatique
espace

Ouvert 7J/7
RD 21 - La Mare au Coq
Pontault-Combault
Tél. : 01 60 37 27 77
le-nautil.fr 



	 Période scolaire	 Vacances
Lundi	 11 h 15 - 14 h / 16 h - 20 h*	 10 h - 20 h

Mardi	 11 h 15 - 14 h / 16 h - 22 h*	 10 h - 22 h

Mercredi	 9 h - 14 h / 16 h - 19 h**	 10 h - 20 h

Jeudi	 11 h 15 - 14 h / 16 h - 20 h* 	 10 h - 20 h

Vendredi	 11 h 15 - 14 h / 16 h - 20 h* 	 10 h - 20 h

Samedi	 9 h - 13 h*** / 15 h - 19 h 	 9 h - 13 h / 15 h - 19 h

Dimanche	 9 h - 14 h 	 9 h - 14 h

De la rentrée scolaire 2024 à mi-mai 2025

	 Scolaire	 Vacances
Lundi	 11 h 15 - 14 h / 16 h - 20 h*	 10 h - 20 h

Mardi	 11 h 15 - 14 h / 16 h - 22 h*	 10 h - 22 h

Mercredi	 9 h - 14 h / 16 h - 19 h**	 10 h - 20 h

Jeudi	 11 h 15 - 14 h / 16 h - 20 h* 	 10 h - 20 h

Vendredi	 11 h 15 - 14 h / 16 h - 20 h* 	 10 h - 20 h

Samedi	 9 h - 13 h*** / 15 h - 20 h 	 10 h - 20 h

Dimanche	 9 h - 13 h / 14 h - 18 h	 10 h - 20 h

De mi-mai 2025 à la rentrée scolaire 2026

Rappel du règlement intérieur :
- Le port du bonnet de bain est obligatoire
- Évacuation des bassins 20 minutes avant la fermeture
- Fermeture des caisses 40 minutes avant la fermeture

* Une seule ligne d’eau est ouverte au public de 16 h à 17 h 15
** Ouverture uniquement de la partie ludique de l’espace Aquatique
*** Le bassin à vagues est accessible au public à partir de 11 h

Horaires
Espace Aquatique

Sous réserve de modification



Carte perdue ou dégradée : 10 € • Badge perdu ou dégradé : 20 €

* Tarif réduit uniquement pour les habitants de l'Agglomération (sur présentation d'un justificatif) :
• enfants de 4 à 18 ans
• et pour les : demandeurs d'emploi, allocataires du RSA, étudiants résidents et étudiants du terri-
toire, seniors âgés de plus de 65 ans, familles nombreuses, personnes handicapées attestant d'une 
incapacité inférieure à 80 % et leur accompagnant.
Entrée gratuite pour les personnes handicapées attestant d’une incapacité supérieure à 80 % et leur 
accompagnant (uniquement pour résidents de l'Agglomération, sur présentation d'un justificatif).

Possibilité de paiement en plusieurs fois par prélèvement pour certains abonnements. 
Renseignements à l’accueil

Tarifs
Espace Aquatique

Le tarif résidents
Ce tarif est réservé, sur présentation d’un justificatif de domicile et d’une pièce 
d’identité, aux habitants des douze villes de la communauté d’agglomération 
Paris ‑ Vallée de la Marne : Brou-sur-Chantereine n Champs-sur-Marne n Chelles n 
Courtry n Croissy-Beaubourg n Émerainville n Lognes n Noisiel n Pontault-Combault n 
Roissy-en-Brie n Torcy n Vaires-sur-Marne

Offre de fidélité et parrainage
Différentes formules sont proposées pour les adhérents. 
Rendez-vous à l'accueil du Nautil pour plus d'informations.

	 Résidents	 Extérieurs
Tarif par enfant*	 13 €	 18,50 €

Pour les 6 - 12 ans
Offrez à votre enfant un anniversaire inoubliable et atypique. La formule donne 
accès aux espaces aquatique et escalade.
Au programme : baignade, grimpe et un espace réservé pour le goûter.	

* Groupe de 6 à 12 enfants accompagnés de 3 adultes 
(sur réservation par mail : lenautil@agglo-pvm.fr)

Nouveau !
Formule anniversaire

Résidents Extérieurs

Entrée gratuite pour les moins de 4 ans 

Entrée à l'unité Plein tarif : 4,70 €
Tarif réduit* : 3,90 € 8,40 €

Carte annuelle Plein tarif : 144 €
Tarif réduit*: 116,50 € 216 €

Carte 10 entrées Plein tarif : 43 €
Tarif réduit*: 35 € 74 €

Abonnement famille
(pour 3 membres 
d'une même famille)

364 € 549,50 €

Abonnement famille 
Membre supplémentaire 
à partir du 4e inscrit

50 € 75 €

Entrée groupe 3,90 € 5,30 €

Passeport journée été
du lundi au dimanche

Plein tarif : 5 €
Tarif réduit*: 4,20 € 10 €

Entrée mercredi
de 16 h à 19 h 
Entrée soirée été
à partir de 17 h 30
(toute sortie est définitive) 

3,90 € 5,30 €



Un équipement de Paris - Vallée de la Marne

Plan d’accès
RD 21 - La Mare au Coq  77340 Pontault-Combault
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Plus d’infos :
Tél. 01 60 37 27 77

le-nautil.fr   


